
U c h w a ł a Nr XVI/76/03 

Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 16 września 2003 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr V/23/02 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 30 
grudnia 2002

r. w sprawie przyjęcia “Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Karpaczu na rok 2003 “, zmienionej uchwalą Nr VIII/37/03 Rady Miejskiej w

Karpaczu z dnia 26 lutego 2003 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 1982 r. Nr 35, poz. 230 z późn. zm.)w 

związku
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr V/23/02 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 30 grudnia 2002 r. wprowadza się 
następujące

zmiany: 

1)§ 1 otrzymuje brzmienie: “Przyjmuje się do realizacji Miejski Program Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Karpaczu na rok 2003 stanowi załącznik nr 1 do

uchwały” 
2)Po § 1 dodaje się § 1 a w brzmieniu: 

“1. Regulamin Wspierania Przedsięwzięć Na Rzecz Dzieci i Młodzieży Miasta Karpacza stanowi
załącznik nr 2 do uchwały, 

2.Karta Wspierania Przedsięwzięć Na Rzecz Dzieci i Młodzieży Miasta Karpacza stanowi załącznik 
nr 3

do uchwały, 
3. Model Programu Profilaktycznego stanowi załącznik nr 4 do uchwały, 

4. Deklaracja Rodziców stanowi załącznik nr 5 do uchwały, 
5. Arkusz Oceny Wniosku stanowi załącznik nr 6 do uchwały”. 

§ 2 

W § 1 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr V/23/02 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 30 grudnia 2002 
r.

otrzymują brzmienie: 
“Realizacja zadania Wspieranie Przedsięwzięć Na Rzecz Dzieci i Młodzieży Miasta Karpacza
następuje na zasadach określonych w Regulaminie Wspierania Przedsięwzięć na rzecz Dzieci i 

Młodzieży
Miasta Karpacza”. 

§ 3 



W pozostałym zakresie uchwała Nr V/23/02 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 30 grudnia 2002 r. 
nie

ulega zmianie. 

§ 4 

Integralną częścią niniejszej uchwały jest: 

1.załącznik nr 2 do uchwały nr v/23/02 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 30 grudnia 2002 r. -
Regulamin Wspierania Przedsięwzięć Na Rzecz Dzieci i Młodzieży Miasta Karpacza stanowiący 

załącznik
nr 1 do niniejszej uchwały, 

2.załącznik nr 3 do uchwały Nr V/23/03 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 30 grudnia 2002 r. - 
Karta

Wspierania Przedsięwzięć Na Rzecz Dzieci i Młodzieży Miasta Karpacza, stanowiący załącznik nr 
2 do

niniejszej uchwały, 
3.załącznik nr 4 do uchwały nr V/23/02 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 30 grudnia 2002 r. - 

Model
Programu Profilaktycznego, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4.załącznik nr 5 do uchwały Nr V/23/02 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 30 grudnia 2002 r. -
Deklaracja Rodziców, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5.załącznik nr 6 do uchwały Nr V/23/02 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 30 grudnia 2002 r. - 
Arkusz

oceny Wniosków, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Karpacz. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXV/151/00 Rady Miejskiej w 
Karpaczu

z dnia 19 maja 2000 r. w sprawie utworzenia Funduszu Na Rzecz Dzieci i Młodzieży Miasta 
Karpacza,

zmieniona Uchwałę Nr XL/297/01 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 24 sierpnia 2001 r. oraz 
Uchwalą Nr

L/364/02 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 24 maja 2002 r. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Violeta Dereczenik 


